CARTA DE RATEIO DE
FATURAMENTO

(CLOUD)

Data: JANEIRO / 2025
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TRICENTENARIO




MAPCLECHDE GESTAQ COMPART LA

DU S HOSPIAL DO TRICENTENARID

A

TOTVS S.A.

Av. Braz Leme, 1000.
Santana, Séo Paulo - SP, 02511-010
A/C: Administragdo de Contratos
Ref.; Alteracdo de Cliente Faturamento

Prezados Senhores,

GOVERNO DE

ESTADO DE MUDANGA

E'*]-'l:' RI
HOSPITAL DO
TRICENTENARIO

A empresa Hospital do Tricentenario, com sede na Rua Farias Neves Sobrinho, n° 232, Bairro: Bairro Novo, na cidade de Olinda/PE, CEP:
53.120-420, inscrita no CNPJ/MF sob o n® 10.583.920/0001-33, Cédigo de Cliente: T40458, doravante simplesmente denominada como
CLIENTE, vem através da presente solicitar a TOTVS, a transferéncia do CLIENTE FATURAMENTO do CONTRATO firmando através da

Proposta AAIGM9, para as empresas abaixo mencionadas:

Codigo
TFCS9%
TFCS97
T40458
TFDET79
TFCFJL
TFCFIM
TFCFJIN
TFCFJO
TFCFJP
TFCFK4
TFCFK5

TFCFKD

Razéo Social

Hospital do Tricentenario (Tabajara)

Hospital Eduardo Campos

Hospital do Tricentenario

NGC - Nucleo de Gestao Compartihada
UPA Médico Fernando de Lacerda (C urado)
UPAE Dom Francisco de Mesquita Filho (Afogados da ingazeira)

UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes (Serra Talhada)

Hospital Mestre Vitalino

Hospital Ruy de Barros Correia

Hospital Regional Emilia C&mara

UPA Pediatria Zilda Ams (Ibura)

Hospital Jodo Murilo de Oliveira

TOTAL

CNPJ

10.583.920/0005-67

10.583.920/0011-05

10.583.920/0001-33

10.583.920/0012-96

10.583.920/0003-03

10.583.920/0006-48

10.583.920/0007-29

10.583.920/0008-00

10.583.920/0009-90

10.583.920/0010-24

10.583.920/0002-14

10.583.920/0004-86

% Rateio
6,82%
4,54%
9,09%
11,37%
4,54%
4.54%
4,54%
29,55%
6,82%
4,54%
4,54%

9,09%

100,00%

Produto

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Ambiente Cloud Connect

Proposta Valor Rateio
AAIGM9 39,11
AAIGM9 26,08
AAIGM9 52,16
AAIGM9 65,22
AAIGM9 26,08
AAIGM9 26,08
AAIGM9 26,08
AAIGM9 169,51
AAIGM9 39,11
AAIGM9 26,08
AAIGM9 26,08
AAIGM9 52,16
573,75

Observacao: Caso o rateio, para as empresas acima listadas, resultar um valor inferior a R$ 25,00 sera necessario que refaca o rateio de

faturamento.

A contratante neste ato declara ter obtido junto a empresa acima a devida autorizacao para que a TOTVS realize o faturamento dos servigos
descritos acima. Caso a(s) empresa(s) acima listada ndo concorde, por qualquer meio, em realizar o pagamento dos valores a ela
direcionados, fica, desde ja, autorizado a TOTVS e realizar o a cobranca dos valores da CONTRATANTE, sem prejuizo de acrescer ao valor
devido todas as despesas administrativas decorrentes do cancelamento da nota fiscal e emissao de novo faturamento.

Atenciosamente,

ELIAS DELSON SANTIAGO
GERENTE CORPORATIVO DE RH/IRH
0SS HOSPITAL TRICENTENARIO
NGC.

Assinado de forma digital
por ELIAS DELSON
SANTIAGO:83383174468
Dados: 2025.02.25
08:32:00 -03'00'

Empresa: Hospital do Tricentenario
Gerente de Recursos Humanos: Elias Delson Santiago RG: 4992129 -SDS/PE CPF: 833.831.744-68
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